为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

东信和平科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

不适用

（2）半年度精准扶贫概要

为履行社会责任，努力为社会公益事业做出力所能及的贡献，公司积极响应珠海市对口怒江州“百企帮

百村”精准扶贫行动，报告期内捐款6万元，款项分别支付于云南省怒江州泸水市古登乡佑雅村及云南省怒

江州福贡县上帕镇双米底村。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

东信和平科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2016年8月24日，公司召开第五届董事会第十六次会议审议通过《关于对合资公司增资的议案》，同

意公司与北京亿速码数据处理有限责任公司分别出资4000万对合资公司城联数据有限公司进行同比例增

资。2017年8月增资双方签署补充协议，延长出资时间至2018年8月22日。公司已于2018年8月22日前完成

增资（可参见公司2018年半年度报告）。截至报告期，北京亿速码数据处理有限责任公司尚未完成增资，

目前，公司与北京亿速码数据处理有限责任公司正就其逾期未出资事项协商解决方案。

东信和平科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,185,558 0.34% 355,670   355,670 1,541,228 0.35%

3、其他内资持股 1,185,558 0.34% 355,670   355,670 1,541,228 0.35%

   境内自然人持股 1,185,558 0.34% 355,670   355,670 1,541,228 0.35%

二、无限售条件股份
345,139,7

78
99.66%

99,805,07

8

99,805,07

8

444,944,8

56
99.65%

1、人民币普通股
345,139,7

78
99.66%

99,805,07

8

99,805,07

8

444,944,8

56
99.65%

三、股份总数
346,325,3

36
100.00%

100,160,7

48

100,160,7

48

446,486,0

84
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年3月12日，公司披露《配股股份变动及获配股票上市公告书》，本次配股发行前总股本为

346,325,336股，本次配股新增上市股份为100,160,748股，上市日为2019年3月13日，其中，有限售条件

股东增加355,670股，无限售条件股东增加99,805,078股，本次配股完成后总股本为446,486,084股。详见

公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网披露的《配股股份变动及获配股票上市公告书》（编

号：2019-15）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017年9月22日、2018年1月22日，公司第六届董事会第四次会议、2018年第一次临时股东大会审议通